
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOZÓR ORAZ OCHRONA MIENIA AGENCJI ROZWOJU GDYNI w GDYNI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Rozwoju Gdyni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5862242778

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 24

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-372

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 781 83 30

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@arg.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arg.gdynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00205967

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00199927

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
1. Ilość godzin ochrony przewidziana w okresie trwania Umowy wynosi 66492. Ze względów organizacyjnych, zgodnie z
potrzebami Zamawiającego w związku z powierzeniem dodatkowych usług, ilość godzin może ulec zwiększeniu o 400. 
2. Zamawiający zastosował prawo opcji o którym mowa w art. 441 ustawy Prawo zamówień publicznych. Oznacza to, iż
podana liczba godzin ochrony jest maksymalnym szacunkowym zapotrzebowaniem na okres trwania umowy. Zamawiający
zastrzega, że zamówieniem podstawowym objęte jest 75% zamówienia, a pozostałe 25% objęte jest prawem opcji.
Zamawiający wykorzysta 75% przedmiotu zamówienia. Pozostałe 25 % Zamawiający wykorzysta w trakcie obowiązywania
umowy, pod warunkiem konieczności zapewnienia ochrony parkingu w Parku Centralnym, powierzenia do realizacji
dodatkowych zadań, zaistnienia zwiększonego zapotrzebowania na ochronę, ze względu na niesprecyzowane plany
inwestycyjne lub sytuację pandemiczną i niemożliwe do przewidzenia decyzje co do funkcjonowania obiektów. Z tytułu
niewykorzystania pełnej ilości zamówienia nie przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia
odszkodowawcze.

Po zmianie: 
1. Ilość godzin ochrony przewidziana w okresie trwania Umowy wynosi 66511. Ze względów organizacyjnych, zgodnie z
potrzebami Zamawiającego w związku z powierzeniem dodatkowych usług, ilość godzin może ulec zwiększeniu o 400. 
2. Zamawiający zastosował prawo opcji o którym mowa w art. 441 ustawy Prawo zamówień publicznych. Oznacza to, iż
podana liczba godzin ochrony jest maksymalnym szacunkowym zapotrzebowaniem na okres trwania umowy. Zamawiający
zastrzega, że zamówieniem podstawowym objęte jest 75% zamówienia, a pozostałe 25% objęte jest prawem opcji.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00205967/01 z dnia 2023-05-08

2023-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający wykorzysta 75% przedmiotu zamówienia. Pozostałe 25 % Zamawiający wykorzysta w trakcie obowiązywania
umowy, pod warunkiem konieczności zapewnienia ochrony parkingu w Parku Centralnym, powierzenia do realizacji
dodatkowych zadań, zaistnienia zwiększonego zapotrzebowania na ochronę, ze względu na niesprecyzowane plany
inwestycyjne lub sytuację pandemiczną i niemożliwe do przewidzenia decyzje co do funkcjonowania obiektów. Z tytułu
niewykorzystania pełnej ilości zamówienia nie przysługują Wykonawcy wobec Zamawiającego roszczenia
odszkodowawcze.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-11 09:15

Po zmianie: 
2023-05-12 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-11 09:30

Po zmianie: 
2023-05-12 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-09

Po zmianie: 
2023-06-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00205967/01 z dnia 2023-05-08

2023-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOZÓR ORAZ OCHRONA MIENIA AGENCJI ROZWOJU GDYNI w GDYNI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Rozwoju Gdyni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5862242778
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 24
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-372
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 781 83 30
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@arg.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arg.gdynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00205967
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00199927
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



